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 در روز پایانی مسابقات پاراتیراندازی با کمان، کمانداران 
کشورمان به مصاف رقبای خود رفتند و موفق به کسب 

چهار مدال شدند. 
کامپیوند مــردان، در دیدار  علی سینا منشازاده در بخش 
رده بندی با نتیجه 147 بر 87 به پیروزی رسید و صاحب 
مدال برنز شد. در همین بخش، هادی نوری در بازی فینال 
نماینده ترکیه را با نتیجه 142 بر 139 شکست داد و صاحب 
مدال طلا شد. در بخش بانوان نیز  فرزانه عسگری به مدال 
نقره رسید و مریم یاورپور با رفتن روی سکوی سوم  به مدال 

برنز رسید. 
 در حالی که وزیر ورزش و جوانان قرار بود برای حضور در 
گهان 48 ساعت  مراسم افتتاحیه به قونیه سفر کند، نا
مانده به مراسم افتتاحیه به دلایلی نامعلوم سفر خود را به 
تعویق انداخت. حالا و در فاصله چند روز مانده به پایان این 
مسابقات، حمید سجادی روز گذشته وارد قونیه شد.  یکی 
از نکات جالب این بود که  رضا صالحی امیری رئیس کمیته 

ملی المپیک در مراسم استقبال از 
وزیر ورزش حضور نداشت. 

رکابزن  گنج خانلو،  محمد   
تیم ملی ایــران توانست در 

ــواری  ــه سـ ــرخـ مــســابــقــه دوچـ
اســـتـــقـــامـــت جــــــاده در 

ــه به  ــردان کـ ــ ــ بــخــش م
کیلومتر   130 مسافت 
برگزار شد، زودتر از رقبا 
از خط پایان بگذرد و 

به مدال طلا برسد. 

کاروان ایران

می شود  کشف  همچنان  ویلموتس  مــارک  پــرونــده  عجایب 
و هر بــار ایــران در ایــن پــرونــده ضــرر سنگینی می کند.  سال 
98 فدراسیون فوتبال برای آن که دستمزد مارک ویلموتس 
و دســتــیــارانــش را بــدهــد دو میلیون یـــورو از شــرکــت دولتی 
ــد در ابــتــدای ســال 99  گــرفــت. آنــهــا تعهد دادنـ شستا قــرض 
کنند اما موفق نشدند.  شستا به دلیل  این پول را پرداخت 
کم قضایی شکایت برد و  بدقولی فدراسیون فوتبال به محا

در نهایت توانست ساختمان فدراسیون فوتبال را مصادره 
که این ساحتمان  کرد  کند. میرشاد ماجدی به تازگی فاش 
مصادر شده و دیگر متعلق به آنها نیست. او می گفت ارزش 
ساحتمان فدراسیون بــالای 120 میلیارد بــوده و چرا باید به 

خاطر دو میلیون یورو از دست شان برود. 
حالا اما خبر تازه ای از فدراسیون به بیرون درز کرده که فاش 
می کند یک سوم ساختمان باشگاه پرسپولیس هم در دادگاه 

به نام شرکت شستا شده است! ساختمان باشگاه پرسپولیس 
هم در نزدیکی فدراسیون فوتبال قرار دارد و بدین ترتیب آنها 
ــــد. تــاج و همکاران در  هــم از قـــرارداد ویلموتس ضــرر داده ان
را هم  آن زمــان به عنوان تعهد یک سوم ساختمان قرمزها 
گرو گذاشته بودند!  اصلا یکی از دلایلی که عزیزی خادم مجبور 
گذشته 10 میلیارد تومان به قرمزها بدهد، همین  شد سال 

موضوع بوده است.

ساختمان پرسپولیس 
قربانی جدید 
پرونده ویلموتس

گفت وگو

  از بازی های کشورهای اسلامی قونیه بگویید. چطور بود؟
کشورهای  بــازی هــای خوبی بــود. ایــن اولین تجربه حضور من در 
اسلامی بود. در کل پنج تا مسابقه دادم که همه را بردم. بازی چهارمم 
کرده بود.  که در المپیک توکیو هم شرکت  با نماینده عربستان بود 
رنکینگ این بازیکن 140 بود. خیلی راحت او را بردم و به فینال رسیدم.

 یک فینال تمام ایرانی.
بله، همین طور است که می گویید.

 فینال سختی بود؟
ببینید من و نیما به بازی های هم شناخت داریم. بهتر است بگوییم 
حساس بود. این سومین رویارویی ما دونفر در مسابقات یک سال 
گذشته بود. در بازی های قبلی که انتخابی تیم ملی بود، یک بار نیما 
برد و یک بار هم من. در قونیه وقتی بازی را با نیما شروع کردم اولش 
کتیک،  خیلی شرایط برایم خوب پیش نرفت. اما از گیم دوم با تغییر تا

سوار بازی شدم و با نتیجه 4بر3 برنده شدم.
کشور مقابل هم قرار  که دو بازیکن از یک   در چنین مواقعی هم 

می گیرند، کارتان مشکل می شود و کوچی بالای سرتان نیست.
بله، تاثیر مربی در مسابقه واقعا زیاد است؛ چه از لحاظ روانی چه از نظر 
کتیک و سوریس و دریافت. مربی نقش حیاتی برای دو طرف بازی  تا

دارد. اینجا هم شرایط به گونه ای بود که من و نیما کوچی نداشتیم و 
بازی حساسی را پشت سر گذاشتیم. هر چند ما در رقابت های پورتور 
جهانی تجربه زیادی از مسابقه دادن بدون مربی به دست آوردیم. 
متاسفانه به خاطر مشکلات اقتصادی ناچاریم تنهایی به رقابت ها 
برویم. با همه اینها فکر می کنم در این بازی ها این که من ببرم یا نیما 
خیلی اهمیتی نداشت. مهم این بود که ما هر دو نماینده ایران بودیم 

و پرچم ایران را بالا بردیم.
 در بازی های تیمی هم که همگی خوب ظاهر شدید.

ــدال طــلا در  ــرای گرفتن دو مـ ــم. خـــود مــن بـ ــودی بــلــه، همه خـــوب ب
بخش انفرادی و تیمی مسابقات رفته بودم.هرچند در انفرادی کار 
 سخت تر بود. اما در تیمی هم خوشبختانه نفرات خوبی داشتیم.

 بازی های یکدستی را انجام دادیــم. در مجموع با تیم های مالدیو،  
که همه این  کردیم  بنگلادش قرقیزستان، عربستان و ترکیه  بــازی 

دیدارها را با نتیجه سه بر صفر بردیم و به قهرمانی رسیدیم. 
ــران،  ــرای ایـ  بــازی هــای کــشــورهــای اســلامــی در بیشتر رشــتــه هــا بـ
جنبه یک تورنمنت تدارکاتی مهم را دارد. در تنیس روی میز چطور است؟ 

را قبول دارم؛ اما  ــودن  ایــن کــه از سطح جهانی و آسیایی، پایین ب
که نمی توانی به مسابقاتش به عنوان  پینگ پنگ رشته ای اســت 

یک تورنمنت تدارکاتی نگاه کنی. واقعا رقابت بین بازیکنان در جریان 
است. در سید یک این مسابقات، بازیکن سنگال حضور داشت که 
رنکینگ 50دنیا را داشــت. این بازیکن در هشت مسابقه اوت شد. 
اما من و نیما عالمیان که رنکینگ هایمان به ترتیب 113و 140بود، به 

فینال رسیدیم.
 مطمئنا به گرفتن سهمیه المپیک پاریس هم فکر می کنید؟

بله صد درصد. امیدوارم شرایط به گونه ای باشد که بتوانم به رنکینگ 
موردنظر برسم. من برای گرفتن سهمیه انفرادی باید جزو 70نفر اول 
رده بندی جهانی باشم. برای رسیدن به این جایگاه هم تا آنجا که 

می توانم باید مسابقه بدهم و امتیاز جمع کنم .
که با توجه به اوضــاع نامناسب مالی فدراسیون های   موضوعی 

ورزشی ایران سخت عملی می شود.

جیب  از  را  مسابقات  از  خیلی  هستیم  مجبور  مــا  متاسفانه  بــلــه، 
هزینه کنیم. برای این که از رقبا عقب نمانیم باید حضور مستمر در 
البته فدراسیون هزینه این سه مسابقه  مسابقات داشته باشیم. 
آخری را به ما داد.  بچه های ایران نه تنها در پینگ پنگ بلکه در سایر 
رشته ها پتانسیل بالایی دارند. چیزی از ورزشکاران خارجی کم ندارند. 
فقط یک نگاه خاص از سوی مسئولان می خواهند.  دلم می خواهد 
از حامی مالی ام، آقای حمید احسان مهر، مدیرعامل شرکت بافق، 
کردند تا به  تشکر کنم که چند سال اخیر همه جوره از من حمایت 
اینجا برسم. مسلما ایشان سهم زیادی در رسیدن من به این جایگاه 
دارند. اسپانسر در این شرایط، آن هم برای رشته ای مثل پینگ پنگ 
واقعا سخت پیدا می شود، اما ایشان آمدند و بدون هیچ گونه تقاضا و 

چشمداشتی اسپانسر من شدند.

پای صحبت امیرحسین هدایی، چهره مدعی تیم ملی پینگ پنگ مردان ایران

 چیزی از ورزشکاران
 خارجی کم نداریم

امیرحسین هدایی بدون تردید چهره نوظهور پینگ پنگ ایران در چند سال اخیر بوده است. استعداد بالقوه ای 

زش وه ور گر

ی ز سارا گودر
که صدر جدول رده بندی زیر 21ساله  های پینگ پنگ جهان را از آن خود کرد تا اتفاقی تاریخی در پینگ پنگ ایران 
هم رقــم بزند. امیرحسین حــالا در 24سالگی به بازیکنی مدعی در تیم ملی بزرگسالان رســیــده، طــوری که 
رفته رفته دارد از سد بــرادران عالمیان)نوشاد و نیما( ستاره های این رشته هم عبور می کند. لژیونر شدن در لیگ های مجارستان و 
ارتــقــاد داد. هدایی امسال یک بار  را به 113  او  رنکینگ  و تورنمنت های معتبر،  اسپانیا، تجربه حضور در مسابقات قهرمانی جهانی 
نیما عالمیان را در انتخابی شکست داد و راهی مسابقات جهانی آمریکا در تیم دونفره شد. به تازگی هم او را در فینال بازی های کشورهای 
اسلامی قونیه از پیش رو برداشته اســت. هدایی در بخش تیمی نیز بــازی هــای خوبی از خــود به نمایش گذاشت تا در کنار عملکرد 

رضایت بخش سایر ملی پوشان ایران به عنوان قهرمانی برسند. دقایقی با او همکلام شدیم تا بیشتر از این مسابقات صحبت کند.

جدال برادران عالمیان و هدایی در لیگ فرانسه
نوشاد سال هاست نفر اول ایران است و از نظر فنی با بقیه تفاوت های زیادی دارد. هرچند رسیدن به 
رگی است  نوشاد به نظر سخت می رسد اما هدایی این انگیزه را دارد که از او هم بگذرد: »نوشاد بازیکن بز
ی من برای  و حضورش سطح مسابقات را بالا می برد اما اگر او هم بود، باید قهرمان می  شدم. تصویرساز
قهرمانی بود.« نمونه تلاش هدایی را می شود در مسابقات قهرمانی جهان سال پیش در آمریکا دید. او 
ن دونگ چینی نفر اول رنکینگ جهانی شکست خورد اما تلاش او برای بهتر شدن در این  در مقابل فان ژ
ی مثال زدنی بود؛ ست اول و دوم را 11بر یک، ست سوم 11بر 3 و ست چهارم را 12بر 10 واگذار کرد. هدایی  باز
ی کند و این بهترین فرصت است که او به نفر اول ایران نزدیک تر  امسال قرار است در لیگ فرانسه باز

شود. برادران عالمیان فصل پیش در لیگ فرانسه بودند و این فصل هم همانجا می مانند.

ث
مک

 تحقق رشد متوازن و توسعه فراگیر
 از اهداف سفرهای استانی 

کــرمــان، عضو  هــمــزمــان بــا حــضــور رئیس جمهور و هــیــات دولـــت در اســتــان 
هیات مدیره بانک توسعه تعاون با حضور در میز خدمت، تحقق رشد متوازن 
گیر را از اهداف سفرهای استانی دانست. محمد جعفر ایرانی عضو  و توسعه فرا
هیات مدیره بانک توسعه تعاون اظهار داشت: برای خدمت به مردم خستگی، 
کاهلی، بی انگیزگی، ضعف و سستی معنایی ندارد، یک لحظه کوتاهی ما ممکن 

است موجب آسیبی جبران ناپذیر به شخص،جامعه و کشور شود.
ایرانی خاطرنشان کرد: حضور پر خیر و برکت دولتمردان در اقصی نقاط کشور 

گیر می شود. خصوصاً مناطق کمتر برخوردار موجب رشد متوازن و توسعه فرا
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون افزود: نقش بانک ها به عنوان تامین 
کننده منابع مالی مورد نیاز در پروژه ها و طرح های مولد بسیار حائز اهمیت و 

غیر قابل انکار می باشد.
 ایرانی گفت: استان کرمان به عنوان قطب صنعتی جایگاه قابل توجهی دارد و 
سرمایه گذاری در بنگاه های کوچک، متوسط و زودبازده از اهداف بانک توسعه 
کرد: ایجاد اشتغال، توجه به شرکت های دانش  تعاون می باشد. وی اشــاره 
بنیان و حرکت در مسیر بازدهی اقتصادی طرح های موجودمی تواند کمک 

قابل توجهی به توسعه اقتصادی استان کرمان نماید.
همچنین عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفر استانی دولت سیزدهم 
به استان کرمان در بدو ورود به غبار روبی و زیارت گلزار شهدا و سردار سلیمانی 

سید الشهدا مقاومت ایران رفت.
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